桐君阁发〔2013〕723 号           签发人：袁永红

关于规范关于规范关于规范关于规范参加参加参加参加主要主要主要主要供应商会议及供应商会议及供应商会议及供应商会议及
出国出国出国出国考察学习考察学习考察学习考察学习名额安排的通知名额安排的通知名额安排的通知名额安排的通知

各公司：

为及时了解主要供应商经营动态思路，加强股份公司与供
应商的整体合作，经研究，作如下相关要求：

1、桐君阁新连锁、四川太极连锁、绵阳药业集团（天诚
连锁）、成都西部医药、桐君阁批发等公司销售额排名前十位
的供应商，其余单位销售排名前五位的供应商日常邀请你司参
加的相关工作会议需上报股份公司办公室，股份公司将视具体
情况安排相关领导与你司一并参与。对于特别重要的会议，股
份公司将上报集团公司，由集团公司商业分管领导统筹安排。

2、各下属单位接到供应商提供的出国考察学习名额，应
按集团公司要求报至股份公司办公室将统筹安排，经集团公司
批复后执行，参与出国考察人员，集团公司、股份公司有权调
整安排。

重庆桐君阁股份有限公司
2013 年 12 月 18 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 12 月 18 日印发
  拟稿：陈杨梅                  校核：陈杨梅